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Gjenbruk - en positiv trend i tiden

I mange år var brukthandel forbeholdt en begrenset  
kundegruppe med interesse for antikviteter og spesielle 
kunstgjenstander. Dette har endret seg radikalt i de senere 
år. Nå er det virkelig «in» å oppsøke gjenbruks- og brukt- 
butikkene for å finne alt fra klær til pyntegjenstander,  
møbler, bøker, leker m.m. til en billig penge. 

Det er gått sport i dette, ja det er faktisk blitt en motetrend. 
For folk flest er det ikke minst blitt et viktig bidrag til  
personlig økonomi, og i en større sammenheng til  
fornuftig ressursbruk og «det grønne skiftet».

Lokalt har vi fått flere nye bruktbutikker. Også vi i Mandal 
menighet har sett vår mulighet til å delta. På den måten 
bidrar også vi til «det grønne skiftet». Men vel så viktig er 
muligheten til gode inntekter, som i sin helhet er med på  
å trygge driften av vårt nye Kirkesenter. 

I bruktbutikken i Gågata finnes noe for enhver smak.  
Vareutvalget er stort og variert og et resultat av alle de  
som donerer alle slags ting som de ikke lenger har bruk for. 

FORSIDEBILDE: Greta Toftenes

All virksomhet i butikken er basert på frivillighet, og  
mange er de som henter og bringer varer, selger, rydder 
m.m. Bruktbutikkens lokalisering, vis avis Kirkesenteret 
knytter menighetens aktiviteter godt sammen, og det 
bidrar positivt til liv og røre i gågatemiljøet – noe også  
handelsstanden setter pris på!
 
Bjørn Arve Bentsen 
Redaktør

ØYSTEIN RAMSTAD

Kirkeverge 
907 97 670 
or293@kirken.no

Ansatte

HENRIETTE M. REIERSEN

Konsulent 
38 27 28 70 
hr763@kirken.no

TOR MAGNE STOVELAND

Kirketjener Mandal 
915 72 516 
ts327@kirken.no

BJØRNAR JOHNSEN ØYBEKK

Sokneprest Holum 
938 85 324 
bo393@kirken.no

TANJA SÆVIK HUSBY

Personalleder 
38 27 28 70 
th844@kirken.no

DIANNE LAUEN SINGSTAD

Konsulent 
38 27 28 70 
ds277@kirken.no

LOTTE PLOUG

Menighetspedagog 
922 32 901 
lp886@kirken.no

MARIT RØISELAND

Kirketjener Holum 
975 63 230 
mr798@kirken.no

TORBJØRN KLOSTER

Fagarbeider kirkegård 
402 37 089 
tk545@kirken.no

DAG JOHAN BJØRNHOM

Fagarbeider kirkegård
915 52 992
db555@kirken.no

EVA MARIE JANSVIK

Sokneprest Mandal 
980 81 075 
ej788@kirken.no

GUNNAR SJUR RINGØEN

Organist, Mandal og Holum 
902 01 221 
gr648@kirken.no

MARIAN VOGSLAND

Konsulent - kirkegård og gravferd 
452 86 578 
mv574@kirken.no

HÅVARD EIKREM DAHL

Fengselsprest 
Mandal fengsel

RAGNHILD LAKANG NORDMARK

Kapellan Mandal og Holum  
980 41 703 
rd273@kirken.no

MENIGHETSRÅD
Leder Mandal menighetsråd: Frida Sandvik
T: 928 00 020, frida.sandvik@hotmail.com

Leder Holum menighetsråd: Finn Røiseland
T: 993 23 487, finn.roiseland@vabb.no

THOR ANDERS PUNTERVOLD

Diakon
977 14 474
tp843@kirken.no

JON KLEVELAND

Organist, Mandal og Holum
468 87 122
jk345@kirken.no

ELINE ARNEVÅG LÅGEIDE

Menighetspedagog, Mandal og Holum 
405 35 820 
el596@kirken.no
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Engasjerte og dyktige sangere 
trives i Mandal Kantori 
Mandal Kantori har en god utvikling med dyktige og engasjerte sangere 
som ønsker å være en god bidragsyter til musikk- og kulturlivet i regionen.

- Jeg synes det er veldig gøy å dirigere Mandal  
Kantori. Jeg får veldig god respons, folk er gode til  
å si sin mening og gi tilbakemelding på jobben jeg 
gjør, sier Andrew Wilder, som tidligere var dom- 
kantor i Kristiansand. Han kunne nytt pensjonist- 
livets gleder. I stedet bruker han torsdagskveldene  
til å dirigere en ivrig gjeng på 45 sangere mellom  
20 og 67 år. Øvelser, konserter og deltakelse på guds-
tjenester er alltid godt forberedt av dirigenten.  

- Da jeg sluttet som kantor tenkte jeg egentlig at  
nå var det slutt med kor, men så møter jeg denne 
gjengen som er så positive og som også gir så mye  
tilbake. Det koster, men det er verdt innsatsen,  
forteller Wilder.

Han er en svært dyktig dirigent og organist, og han 
har store forventninger til oss sangere, noe som  
motiverer oss til å strekke oss det «lille ekstra».  
Wilder mener koret ligger bra an rent musikalsk.          

- Jeg tenker at vi ligger over gjennomsnittet for  
kantorier (kirkekor). Det er takket være et grundig  
arbeid som er gjort over flere år, og engasjerte og 
stolte sangere. Koret vet hva de betyr for byen og de 
ønsker å beholde den posisjonen, sier Wilder.

Mandal Kantori har holdt koken i snart 36 år, og har 
opp gjennom årene framført mye kirkemusikk, som 
er knyttet til liturgien i gudstjenesten og kirkeåret. 

Korets repertoar er ellers ganske allsidig, og omfatter 
alt fra tradisjonelle salmer til jazz, klassiske verk, 
folketoner, viser, pop og country. 

I april var vi på en litt forsinket jubileumstur til  
Krakow i Polen, hvor vi holdt konserter i to ulike 
kirker. Det ble en flott opplevelser for reisefølget på 
41 stykker.
 
Mandal Kantori deltar fast på gudstjenester under 
Skalldyrfestivalen, Allehelgensdag, 1. juledag,  
1. påskedag, Aftensang og Musikkgudstjenesten, men 
også på en helt vanlig søndag om vi får mulighet.  

De siste årene har koret også hatt to intensive dager 
med øving og hyggelig samvær på Lindesnes  
Havhotell på Båly, noe som er med på å heve den 
musikalske kvaliteten og bidrar til godt samhold.

Koret holder hvert år sin egen julekonsert, "Lys i 
mørketid" og er med på den store julekonserten for 
byens kor i kirken 2. søndag i advent. Vi har også 
en vår- eller sommerkonsert og sosiale tilstelninger 
i løpet av året. I tillegg har Kantoriet stor glede av 
å samarbeide med lokale sangere, musikere, band, 
korps, og kjente norske artister, og har hatt gleden  
av å synge både i Buen og i Kilden på større opp- 
setninger av klassiske verk og andre arrangement.

Program framover:

•	 6. juni kl.19 - Sommerkonsert i Mandal kirke 		
	 sammen med Mandal Byorkester

• 	 11. august kl. 11 - Skalldyrgudstjenesten i Mandal 	
		  sentrum

• 	 3. november - Allehelgensgudstjeneste i Mandal 	  
	 kirke kl. 11, og konsert på kvelden hvor vi framfører 	
	 «Ein Deutsches Requiem» av Brahms». 

• 	 8. desember - Den store kor-julekonserten i  
	 Mandal kirke

• 	 12. desember - Kantoriets julekonsert  
	 «Lys i mørketid»

Vi har plass til flere sangere, fortrinnsvis manns- 
stemmer! Kontakt dirigent Andre Wilder,  
andrew@domkantor.no eller tlf. 901 98 654 dersom 
du er interessert i å bli med. Kantoriet øver hver  
torsdag fra 19-21.30 i Mandal kirke. 

KONSERT MED MANDAL KANTORI 
OG MANDAL BYORKESTER 

Torsdag 6. juni 2024 kl. 19.00 i Mandal kirke

KONSERT MED MANDAL KANTORI 
MED GJESTER

Søndag 3. novemer 2024 i Mandal kirke.

«Ein Deutsches Requiem» av Brahms
Verket vil framføres med firehendig flygelspill,  
i et arrangement som er laget av Brahms selv. 
Det vil bli framført med to solister og Kantoriet. 

Foto: Øystein Ramstad
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Høsten 2023 dukket det opp et nytt tilbud i Mandal 
menighet, nemlig FamilieKRIK. Det var deltakere  
på Familiebaluba som så behovet for å gjøre noe mer 
sammen voksne og barn. Glenn og Gunhild Ueland 
fikk med seg flere til å danne et styre og etter kort  
tids planlegging var FamilieKRIK i gang.

Siste søndag i måneden samles en god gjeng voksne 
og barn i Frøyslandshallen kl. 13-15. Det er 50-80 
personer hver gang til lek og moro, samt en liten  
andakt i pausen. Det er pr nå 117 medlemmer i  
FamilieKrik Mandal. Det koster kr. 300,- pr. år for  
en familie og besteforeldre er inkludert sammen  
med barn og barnebarn.

Jeg fikk være med på en samling som denne gangen 
var i Mandalshallen. Store og små kom sigende inn i 
hallen. Av med yttertøy og på med joggesko. Det var 
barn fra godt ett år og opp i barneskolealder sammen 
med foreldre. Bare glade ansikt å se. Barna var raske 
til å springe rundt. 

Da de fleste var klar, var det tid til litt oppvarming: 
Strek-tikken og Stiv heks. Full fart! I mens ble en 
av salene rigga til hinderløype. Salen til fotball var 
allerede klar.

Etter en liten pust i bakken, var det tid for å velge 
aktivitet. De fleste barna var under skolealder og de 
valgte hinderløype. Her kunne alle bruke kroppen på 
sitt nivå, - det er mange måter å gjøre ting på!

På fotballbanen var det få denne gangen, men  
aktiviteten var absolutt på topp. Det er ikke godt  
å vite hvem som var ivrigst, barna eller de voksne.

Ca kl. 14 var det tid for pause. Da samlet alle seg på 
golvet og fant fram frukt, drikke og brødskiver.  
Gunhild hadde dagens andakt og leste fortellingen 
om han som mistet en av de hundre sauene sine.  
Fortellingen fenget og forsamlingen fulgte godt med.

		
Fakta
> KRIK-Kristen idrettskontakt – er en stor og 
 landsdekkende organisasjon.

> KRIK har over 300 aktive lokallag og ca 14 000 
medlemmer (2023).

> Hovedmålgruppen er mellom 13-26 år, men  
har et sterkt økende familiearbeid.

> KRIK arrangerer idrettsleirer for både ungdom 
og familier, i tillegg til andre arrangementer.

MANDALFAMILIE

Etter pausen var det på an igjen med aktiviteter  
i hallen før det ble avsluttet ca 14.45. Da var det vel 
tid for å dra hjem og lage seg middag. Et par voksne 
jeg snakket med var veldig fornøyd med at hele  
familien kan være med på dette! 

FamilieKRIK har en lav terskel og alle er velkomne! 
Her samles mennesker fra ulike menigheter og  
sammenhenger i byen. Det må gjerne bli med flere 
barn i skolealder sammen med voksne.

Ønsker du mer informasjon kan du gå inn på  
Facebook: FamilieKRIK Mandal.

Det er plass til flere, så velkommen til FamilieKRIK.

Bilder og tekst: Norunn Risdal
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En omsorgsfull og  
arbeidsom praktiker

Finn Vidar ble ansatt som «klokkerdiakon» i Mandal 
i 1970. Det var en stilling som kombinerte omsorgs-
oppgaver og kirkelige handlinger. Forgjengeren had-
de gitt forventningene om ett pasientbesøk pr dag.  
Finn Vidars virkelighet ble en ganske annen:

«I løpet av det første året hadde jeg ikke ene eneste 
dag fri. Jeg hadde jo også oppgaver i kirken, og 
måtte stille til alle gudstjenester, inkludert julaften.  
Så helligdager var verst, for pasientene kunne jeg 
ikke svikte». 

Finn Vidar sier det var vanskelig å si nei, og etter-
spørselen økte i takt med hans gode rykte. Etter ett år 
gikk han til rådmannen, og ba om å få leie inn noen 
som kunne avlaste ham på fridager. Finn Vidar sier  
«jeg var ikke så god ektemann og far i den perioden.  
Jeg rakk ikke alltid hjem til middag».

Han omtaler seg selv som litt dum-snill, men  
historiene hans preges av en uselviskhet, hjerte- 
varme og arbeidsvilje som på alle vis er forbilledlig! 
Hør bare hvordan han forteller om sin første pasient:

«Han het Tørres, og var uskrevet fra sykehuset 
fordi diakonen skulle komme. Sykehuset hadde ikke 
fått sårene hans til å gro. Det var store leggsår som 
måtte stelles hver dag over lang tid. Vinteren 1970 
var det mye snø, så jeg måtte bruke ski for å komme 
frem til huset hans. Sårstellet fungerte, sårene  
grodde til etter et år. Tørres var en dreven fisker, 
men helsen gjorde at han ikke klarte å trekke  
hummerteiene selv. De ble liggende i vannet til utpå 
ettermiddagen, når jeg var ferdig med stellet og 
kunne bli med i båten. Halvparten av teinene hadde 
han merket Diakonen.»

Finn Vidar hadde flere slike pasienter, som han fulgte 
over år. Han han ble del av familiene, og ble invitert 
til festligheter hos pasientenes familier.

I 1972 opprettet kommunen stilling for sosialkurator.  
Det kom ingen søkere, så Finn Vidar tok jobben.  
To år senere overtok Finn Vidar som sosialsjef, og 
hans korte kommentar til det er «det ballet på seg». 
Han hadde ansvar for sykehjem, aldershjem,  
hjemmetjenesten, sosialhjelp, legevakt og faktisk 
også barnehagene. 

Under hans ledelse ansatte kommunen stadig flere 
sykepleiere i hjemmetjenesten. Vanskeligere var det  
å få legevakts turnusen til å gå opp, for de eldre  
legene i kommunen hadde fritak fra legevakt. Finn 
Vidar forteller at dette skapte bekymring og våke- 
netter for han selv. 

I 1985 ble det en del omorganisering i kommunen,  
og derfor valgte han å tre av som sosialsjef.  

«Berta skulle gå av som bestyrer på aldershjemmet  
i Ulvegjeldet, så da bestemte jeg meg for å overta 
den jobben. Sammenliknet med å være sosialsjef,  
så var det som en søndagsskole! Ting var på stell. 
Det var et godt miljø med fornøyde folk.»

På aldershjemmet løste han mye av det praktisk  
arbeidet selv, slik som å pusse opp rommene, og  
å ordne opp i tett kloakk. Sistnevnte var en gjen- 
takende utfordring. Han forteller at det var viktig  
å skape et godt miljø, og at de arrangerte turer og 
fester for beboere, personale og familier. 

Han forteller det på en måte der alt virker selv- 
følgelig. Like selvfølgelig som han som leder selv tok 
sykepleiervakter og var på jobb en fast kveld i uken. 
Han hadde også bakvakt hjemmefra alle andre  
kvelder og netter.  

Rundt år 2000 var det omlegging i kommunen, og 
Finn Vidars lederoppgaver ble utvidet. Han sier det 
nye miljøet ikke ble like positivt og samkjørt som da 

I 30 år var Finn Vidar Mo sentral for utformingen av  
kommunens eldreomsorg. 

han kun hadde ansvaret for Aldershjemmet. Han  
sa derfor opp, og gikk inn som sykepleier ved Syke- 
hjemmet frem til pensjon i 2002. 

Finn Vidars engasjement har ikke bare handlet om 
jobb. Han har sittet i kommunestyre, menighetsråd 
og i styret for det gamle menighetshuset. Han er  
absolutt en praktiker, og ikke redd for å ta i et tak.
«I 2008 bygde vi den boligen vi har i dag. Jeg har 
aldri følt meg i så god form som da! Alt av isolasjon, 
kledning og innvendige overflater gjorde jeg selv.  
Noen år senere snakket jeg med Kai Sødal om nytt 
menighetshus, og jeg sa til ham at nå må vi komme  
i gang før vi blir for gamle til å jobbe!»

Men helt slik gikk det ikke.I 2018 fikk Finn Vidar kreft. 
Operasjonen gikk ikke så godt. Det var spredning, og 
behov for en 5 mnd. lang cellegiftbehandling. Familien 
var usikker på hvor lenge han hadde igjen å leve.  
Våren etter kom kreftene gradvis tilbake, sammen 
med sollyset og spirene i hagen. I dag er han kreftfri. 

Kona, Brit, er en produktiv kunstner. Finn Vidar 
forteller: «Siden hun var så driftig bestemte jeg meg 
for å lære meg å lage rammer. Det holder jeg på 
med ennå, og pleier si at jeg er heldig som har en 
hobby som betaler seg selv. Når kostnadene er truk-
ket fra, så overfører jeg fortjenesten til Kirkens Hus. 
Så det får være mitt bidrag, siden det ikke ble noe 
dugnadsinnsats fra meg.»

Finn Vidar venter to kunder etter at intervjuet er 
unnagjort, men at han gjerne kan ha flere. Med glimt i 
øyet minner han om at fortjenesten går til en god sak.

Bilder og tekst: Christoffer Westermoen

Tørres var en dreven fisker, men helsen gjorde at han ikke klarte  
å trekke hummerteiene selv. De ble liggende i vannet til utpå  

ettermiddagen, når jeg var ferdig med stellet og kunne bli med i båten. 
Halvparten av teinene hadde han merket Diakonen.



10  >  På kirkebakken 11

Hva kjennetegner et godt arbeidsmiljø? På Ime  
verksted bygger de det på et verdigrunnlag av  
trygghet, toleranse og omtanke. I denne reportasjen 
får du treffe stolte og motiverte arbeidstakere som 
viser hva de holder på med.

Ime Verksteds målsetning er å tilby et aktivt yrkesliv 
til mennesker som av ulike årsaker har begrensninger 
i sine jobbmuligheter. Her settes arbeidstakerne inn  
i en meningsfull og nyttig arbeidssituasjon, tilpasset 
de evner og ferdigheter den enkelte har.

		
Eksempler på produkter fra 
Ime Verksted
> Paller og pallekarmer

> Opptenningsved

> Røykespon (til røykeovn)

> Bakkeline (fiskeredskap)

> Krabbe-rive

> Putetrekk

> Asfaltskyvere

> Merkestikker

> Vareprøver for laminat og parkett

Hannah Kathrine stabler merkestikker. Karl Phillip og  
Madelen betjener sagene. Her er det god laginnsats!

Helge viser hvordan han lager en paller. Kanskje denne  
skal til «kjettingen» eller til Alloc?

Bjart er spesialist i å lage paller, pallekarmer og kjettingkasser. 
Verneutstyret er på plass!

Besøk hos Ime Verksted
		

Ime Verksted
> 30 VTA arbeidsplasser (varig tilrettelagt arbeid)

> Eies av Lindesnes kommune

> Omsetning 12,8 millioner kr.

> Salgsinntekt på 6 millioner kr.

Trine, Tone, Robin og Tom Kenneth er blant dem som driver  
med Jobbfrukt. De sprer både god frukt og god stemning!

I dag har verkstedet 30 arbeidstakere. Ytterligere syv 
ansatte følger opp med planlegging, arbeidsledelse, 
kundebehandling og annen drift. Nylig har de kjøpt 
det vi på folkemunne kaller «Falkenbygget», og sånn 
sett er det tilrettelagt for ytterlige vekst i fremtiden.

Ime Verksted selger varer og tjenester til andre  
bedrifter, og det de leverer holder høy kvalitet.  
Hovedproduktet er pakking og levering av  
«Jobbfrukt» til næringslivet og skoler. Samtidig  
produserer de diverse varer for videresalg,  
hovedsakelig basert på trevirke.

Bilder og tekst: Christoffer Westermoen
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Karl David Gundersen

Han beskriver seg selv som ustrukturert, engasjert og nøktern.  
Tar man turen ned på Nødings, så er det gode odds for at du finner han  

bak disken eller på kjøkkenet. «Noen ganger tenker jeg at jeg skulle ansatt 
 en daglig leder, så jeg bare kunne stått på kjøkkenet hele dagen.  

Det er jo tross alt det yrket jeg valgte», sier han. Menighetsbladet har tatt en 
prat med Karl David Gundersen, eier og daglig leder for Nødings Delikatesse. 

Interessen for mat kom tidlig. Karl David forteller at 
han på videregående skole valgte retningen Hotell 
og næring. Det resulterte i fagbrev som kokk i 1999.  
Læretiden var på Solborg Hotell, og deretter fikk han 
jobb på Nødings Delikatesse i gågata. Etter hvert  
startet han på Hotellhøyskolen i Stavanger, men  
valgte å hoppe av studiet i 2004. Da fikk han et  
spennende tilbud om å kjøpe seg inn som medeier  
i Nødings. Siden 2007 har han vært eneste eier.

Med årene har Karl David blitt en erfaren bedrifts- 
leder. Han er ikke redd for å hoppe uti ting, og i  
samtalen er vi innom Stjerna, Risøbank og Hald.  
Det er steder hvor han på et eller annet vis har  
vært involvert i servering og drift. 

«Ja, jeg var vel også inne litt på Buen i starten. Når 
jeg ser tilbake på disse tingene tenker jeg at de er en 
del av livet. Men alle disse periodene ble muliggjort 
på bakgrunn av det grunnlaget som ligger her på  
Nødings», forklarer han. Ting har vært prøvd ut,  
og avsluttet på ulikt vis, av ulike årsaker. Hans  
kommentar til dette er at «motgang gir læring».

Hans neste prosjekt ligger i Bryggegata, i lokalet  
hvor menigheten tidligere hadde sin bruktbutikk. 
Han sier det er noe eget med å kunne ha utsalg midt  
i byen. Særlig om sommeren, når det er mye folk  
i gatene. Vi spør ham hva som er motivasjonen for 
dette å stadig komme på nye ting?

«Det handler jo litt om å kunne sikre arbeidsplassene 
vi allerede har. Samtidig er det slik at det trigger meg 
å se om ideene jeg har er levedyktige. Å prøve ut ting, 
og å utforske muligheter ... Hvis en får oppleve at 
ideen var riktig, så gir det mestringsfølelse»

Karl David er opplagt en travel mann, og i løpet av 
den halvtimen intervjuet varer har han sagt hei  

til fem forbipasserende, håndtert en telefon, og  
koordinert litt med en sjåfør. Men ifølge han selv  
jobber han litt mindre enn før. Han sier det er et  
poeng at ikke alt står og faller på hans egen rolle. 

Nødings har 15 årsverk, fordelt på 30 personer.  
Det inkluderer kona, søstera og faren. I det siste har 
også mora bidratt i bedriften. Et opplagt spørsmål 
blir derfor hvordan det er å jobbe med nærmeste 
familie? Karl David er ikke redd for å svare: «Å jobbe 
med familie er jo både på godt og vondt». Han sier 
uenighet kan være vanskeligere med dem man har 
tett på i livet. Samtidig trekker han frem at familie-
medlemmene er blant dem som kan stille opp til  
alle tider.  

«I denne bransjen ender vi fort opp med en del uten- 
landsk arbeidskraft», sier Karl David. Han utdyper: 
«det handler nok først og fremst om arbeidstiden,  
og ikke nødvendigvis lønna. Her har vi drift 365 
dager i året. Mye av det er kveld og helg, så vel som 
17. mai og julaften. Folk er jo forskjellige, men hvis  
en ønsker fri hver helg er det ikke mulig å holde ut  
i denne bransjen.»

Apropos julaften, så er Nødings den aller viktigste 
giveren bak arrangementet Åpen Julefeiring. De 

siste tolv årene har de gitt både middag og dessert til 
selskapet, levert varmt til selskapslokalet samme dag. 
Derfor går samtalen over til dette med sponsing, så 
vel som støtte av den mer skjulte typen. 

«Jeg lever jo selv relativt nøktern, og vokst opp i et 
godt hjem der oppdragelsen inkluderte at en skal 
hjelpe der en kan. Det handler jo litt om å gi tilbake.»
Vi snakker litt om tiden vi lever i, forventninger og 
utvikling. 

«På en måte føler jeg vi er i ferd med å bli et syte- 
samfunn. Noen har skyhøye forventinger, og tenker 
at staten skal orden opp i all verdens. For å si det 
sånn, så har jeg har lite til overs for 50-åringer som 
nærmest griner over at strømregningen på hytta er 
blitt så høy. De kan jo bare selge hytta; det er helt 
frivillig! Alle møter på problemer i livet, slik er det  
jo … De eneste som egentlig har noe å klage over er 
de som mangler mat og drikke!»

Det er vel en sluttkommentar fra en som virkelig  
står på for å tilby folk nettopp mat og drikke.

Bilder og tekst: Christoffer Westermoen

«Noen ganger tenker jeg at  
jeg skulle ansatt en  

daglig leder, så jeg bare  
kunne stått på kjøkkenet  

hele dagen.»  

SKAL DU PANTE FLASKER?
På REMA Skinsnes kan du nå donere  

panten til Kirkesenteret i gågata!

Du tømmer posen med flasker i en beholder som selv  
registrerer hver enkelt flaske eller boks.  

Når pantbeløpet er registrert kan du trykke på DONER  
og så på Kirkesenteret.

Kirkesenteret i gågata eies og drives av Mandal menighet,  
i stor grad ved innsamling av midler og faste givere.

Vi er mange frivillige som jobber der, i tillegg til menighetspedagoger, diakon, prester, organister.
Vi har åpent kirketorg mandag til fredag. Her er det bare å komme innom for en kaffe, vaffel og prat.

Mange grupper møtes på senteret; Babysang, Familiebaluba, kor, speidere, ungdomsklubb,  
Y’s men, NMS, kveldsbibelskole, sorggruppe, SMIL gruppe, Tro og liv-gruppe m.m.

Vi takker for alle gaver! 
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Nå er våren her, og alt det som har sett livløst ut får 
nye krefter. Det er like magisk hvert år når form og 
farge trer frem- og gir næring og liv til skaperverket.
Jeg savner den yrende gleden fra barndommen, da 
snø og is smeltet, og frem kom vakre små steiner.  
De lå ved fortauskanten, i rennesteinen. Strøbilen 
hadde spredt dem i løpet av vinteren. Nå lå de som 
små juveler i hendene mine, og jeg følte meg så rik. 
Jeg savner denne barnlige gleden. Lyden av steinene, 
når det ble mange av dem i hendene mine. Hvor ble 
denne frydefulle gleden av? Hva ser jeg rundt meg  
nå av verdi?

Noe å ta vare på, samle på, lete etter?
Det er verdier langs min vei, faktisk mange juveler. 
Kanskje jeg må senke farten for å ta tid til å bruke 
sansene mine. Senke blikket mitt, eller strekke meg 
litt for å se øyeblikkene av verdi og glede langs veien 
der jeg går.

Sigrid

Kort sagt …  
OM GLEDE

BIBELSPRÅK I DAGLIGTALE:

Om å grave ned  
sitt talent
Uttrykket brukes om en person som har 
evner og muligheter, men som trekker seg 
tilbake og lar mulighetene forbli ubrukt.  
Når man graver ned sitt talent eller sitt 
pund, blir man tilskuer til livet i stedet for 
deltaker.

Les mer i Matt. 25 og Luk. 19

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as
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Når jeg skriver denne andakten, har vi akkurat feiret påske. Det har vært en flott feiring  
med mye folk i kirkene, fantastisk sang og musikk og det evige, gode budskapet. Vi vandret 
fra håpstanker på palmesøndag, videre til samhold og tjeneste på skjærtorsdag.  
Svik, død, sorg og fornektelse på langfredag, og ikke minst jubelen på påskedag.  
 
Jesus møtte menneskene han hadde rundt seg så forskjellig etter oppstandelsen.  
Tomas som tvilte og som følte seg utenfor, fikk kjenne på sårene Jesus fikk på korset.  
Kvinnene ved graven fikk se og fortelle videre gleden ved oppstandelsen. Peter som hadde 
nektet for å ha kjent Jesus tre ganger før hanen gol, fikk sjansen til like mange ganger å si  
at han elsket ham. Og så har vi Emmausvandrerne. Kleopas og han andre som vi ikke  
kjenner navnet på fikk følge av Jesus uten å forstå at det var ham. Først når de inviterte  
ham inn på mat, og han brøt brødet, forstod de. Da hadde han spurt og gravd om hva som 
hadde skjedd, og i møte med deres sorg og forvirring hadde han forklart dem hva som stod  
i skriftene om oppstandelsen. Heldigvis inviterte de ham inn. «Bli hos oss! Det lir mot kveld 
og dagen heller», en invitasjon som senere inspirerte til salmen «O bli hos meg» 
 
Jesus lar seg gjerne invitere inn i livene våre. Våre erfaringer med å møte ham er like  
forskjellige for oss i dag som de var den gangen. Jesus møter oss der vi er. Han kjenner oss  
og vet hva vi trenger. Det er et løfte Jesus gir oss og et håp jeg klamrer meg til.

O bli hos meg! Nå er det aftentid, 
og mørket stiger – dvel, o Herre blid! 
Når annen hjelp blir støv og duger ei, 
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Tekst: 1847 H.F. Lyte 
Oversettelse: 1913 Gustav Jensen, 1924 Peter Hognestad 
Melodi: 1861 William Henry Monk

ANDAKT

BJØRNAR JOHNSEN ØYBEKK

Sokneprest



1716  >  På kirkebakken

26. mai
> Harkmark kirke kl. 11.00
Pilgrimsgudstjeneste med 
påfølgende pilgrimsvandring

> Mandal kirke kl. 19.00
Pinsemesse med pinsespillet 
"Himmelregn"

2. juni
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

7. juni
> Skjernøy kapell kl. 20.00
Ungdomsgudstjeneste

9. juni
> Holum kirke kl. 10.00
Gudstjeneste. Kirkefrokost.

> Risøbank kl. 10.00
Friluftsgudstjeneste.

16. juni
> Skjernøy - utendørs kl. 11.00
Skjærgårdsgudstjeneste - 
fellesgudstjeneste

23. juni
> Mandal kirke
Gudstjeneste

MANDAL KIRKE
1821

30. juni
> Holum kirke
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 20.00
Jazzmesse

7. juli
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 19.00
Gudstjeneste

14. juli
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste - felles- 
gudstjeneste

21. juli
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

28. juli
> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 20.00
Gudstjeneste

29. juli
> Harkmark kirke kl. 18.00
Olsokgudstjeneste -  
fellesgudstjeneste

HARKMARK KIRKE
1613

4. august
> Holum - Aurebekk kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

11. august
> Giert Karis plass kl. 11.00
Skalldyrgudstjeneste- felles-
gudstjeneste for store og små

18. august
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

24. august
> Mandal kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

> Mandal kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

25. august
> Holum kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

> Mandal kirke kl. 20.00
Kveldsmesse

HOLUM KIRKE
1825

SKJERNØY KAPELL
1913

31. august
> Mandal kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

> Mandal kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

1. september
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

> Harkmark kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

8. september
> Holum kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste og  
høsttakkefest

> Mandal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste og  
høsttakkefest

15. september
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell 11.00
Gudstjeneste

Bli med på søndagsskolen!
Vi møtes kl 11. i Mandal eller Holum kirke, og så har barna et eget opplegg med bibelfortelling, 
sang, bønn og lek underveis i gudstjenesten. Når det er familiegudstjeneste, blir vi med på det.

22. september
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

29. september
> Harkmark kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste og  
utdeling 4-års bok

> Mandal kirke kl. 20.00
Kveldsmesse

6. oktober
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. oktober
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

20. oktober
> Mandal kirke kl. 11.00
Familiegudwstjeneste og  
utdeling 4-års bok

20. oktober
> Holum kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste og  
utdeling 4-års bok

27. oktober
> Harkmark kirke kl. 11.00
Skriftemålsgudstjeneste

> Mandal kirke kl. 20.00
Kveldsmesse

3. november
> Mandal kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste

> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

> Holum kirke kl. 17.00
Minnegudstjeneste

10. november
> Mandal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

17. november
> Holum kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

> Mandal kirke kl. 11.00
HEL-gudstjeneste

24. november
> Skjernøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

> Kirkesenteret kl. 20.00
Kveldsmesse

Få påminnelse og  
informasjon om våre 
gudstjenester på SMS! 
Send navn og telefon- 
nummer og ønsket kirke  
til:  980 81 075.

TAR DU TUREN?
I gudstjenesteoversikten denne gangen har vi valgt å sette opp en oversikt etter datoer for å synliggjøre de ulike  

alternativene hver søndag. Det er ikke gudstjeneste i alle kirkene våre hver søndag, men det er likevel et rikt gudstjenestetilbud  
i våre menigheter. Vi ønsker at flere skal benytte seg av at vi har flere kirker, ikke minst de små vakre kirkene som ligger litt  

utenfor allfarvei. Noen ganger er det godt for oss å komme litt bort fra det vante gamle for å se livet på litt nye måter.  
Og noen ganger er det godt å komme i et litt mindre kirkerom hvor vi kanskje kan føle oss nærmere hverandre.  

Det tar ca. 15 minutter med bil å kjøre mellom kirkene i Mandal og Holum sokn. Med sykkel tar det ca. 30- 40 minutter.  
Så inviter med deg noen og prøv deg på gudstjeneste i flere av kirkene i nærområdet!

VIL DU BIDRA?
Vi har mange frivillige med i gudstjenestene våre,  

men har alltid bruk for flere. Vil du lese tekst,  
koke kaffe, bake kake, ønske folk velkommen, 

 hjelpe på søndagsskolen, være sjåfør eller styre  
lyd og bilde? Dette er noen av oppgavene vi trenger  

medarbeidere til i gudstjenesten. 

Kontakt en av prestene dersom du er interessert,  
så følger de opp med en samtale.

KIRKESKYSS
Vi gleder oss over at vi igjen kan tilby kirkeskyss  

til gudstjenestene i Mandal kirke. Kontakt oss på  
telefon 38 27 28 70 mellom kl. 09-10 på søndag  

morgen om du ønsker skyss. 

Ta kontakt med kirkekontoret dersom du kan  
bidra med å være sjåfør 1-2 ganger i halvåret. 

"HIMMELREGN"- ET PINSESPILL
Det finnes en god del sanger og forestillinger om  

de to kristne høytidene, jul og påske, men den  
tredje høytiden, pinse, finnes det derimot lite om. 

Kanskje fordi denne historien er vanskeligere  
å fortelle. Sangene og fortellingene er færre.  
Samtidig er pinsen grunnleggende viktig for  

forståelsen av den kristne troen. 

Nå har tekstforfatter og teolog Jostein Ørum  
og komponist og organist Jon Kleveland laget et  
pinsespill i samarbeid med Kristina Jølstad Moi  

og andre aktører i Randesund frikirke. Pinsespillet 
«Himmelregn» urfremføres i Randesund Frikirke  

i Kristiansand 1. pinsedag. 

Helgen etter fremføres det i Mandal kirke.  
Produksjonen omfatter både solister, profesjonelle 

musikere og flere kor sammen, på tvers av  
generasjoner, musikkstiler og funksjonsnivåer. 

Vi gleder oss over at Mandal menighet har fått bli  
en del av dette prosjektet, og ønsker alle velkommen 

til å feire pinsens budskap med «Himmelregn»  
i Mandal kirke søndag 26. mai kl. 19.  
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Igjen blomstrer søndagsskolen i Holum, og flere barn 
kommer med foreldrene sine til i kirken kl. 11.00.  
Her kan de voksne sitte ned og få med seg hele  
gudstjenesten, mens barna deltar på aktiviteter som 
passer for dem. Nye lederkrefter har trådt til, og  
bidrar med sang og lek, og bibelfortellinger med  
aktiviteter både ute og inne.  

Småbarnsforeldre er gjerne sammen med barna  
sine på søndagsskolen, og deltar på aktivitetene som 
foregår i sakristiet. Noe som er ekstra hyggelig, er at 
også besteforeldre kommer med sine barnebarn til 
gudstjenesten, for å følge dem til søndagsskolen  
som er der.   

Vi gleder oss over å kunne samle barn til gode  
aktiviteter på søndagene, og benytter oss av  
materiell som søndagsskolen Norge tilbyr, forteller 
Kristin  Soteland som leder arbeidet sammen med 
Anastasia Golf og Anne Tone Byberg. 

Søndagskolen i Holum
På landsbasis er det nesten 900 søndagsskoler som 
drives av ca. 3500 frivillige arbeidere, der alle gjør en 
fantastisk innsats. I Holum er vi tre frivillige, og vi 
kunne gjerne vært flere, det er bare å ta kontakt.  

Vi opplever en økt interesse av familier som benytter 
seg av tilbudet om søndagsskole de dager det er  
gudstjeneste i Holum, noe som er veldig hyggelig. 

Ruth R. Nordstrand

Barna har her dekorert sine egne bærenett som de har med seg til søndagsskolen.

 

Årets konfirmanter

Mandal 24. august 2024
kl. 11.00
Alina Michelle Supriano Hille Hovstøl
Amalie Sæbø Henriksen
Ask Helleren
Emma Adleide Roshaven Sandnes
Fredrik Launes Nomeland
Hannah Aavik Gravningen
Jonathan Veamyhr
Kaja Jørgensen Nilsen
Leander Eriksen
Leo Alexander Aksberg
Liam Nicholai Ribeiro Lind
Maja Kristina Ekelund Braadland
Mille Hansen
Miriam Pedersen Waren
Patrycja Julia Bzdela
Pernille Norstein Gabrielsen
Ruben Johnsen Henriksen
Sander Fredriksen Jaabæk
Sander Nathaniel Pedersen
Simone Storgaard Noddeland
Stina Hjortland Skoglund
Sylvia Øverås Hennestad
Tarjei Hartmark-Skedsmo
Adrian Spetland 

Mandal 24. august 2024  
kl. 13.00
Brage Fledsberg
Emely Margrethe Siebert
Frida Fuglset Pedersen
Herman Håland
Ida Andersen
Jonah Wiede Damkås 
Kasper Skofteland Hansen
Live Reme Hillesund
Louise Idland
Lykke Marion Manneråk Knutsen
Mads Briseid Hansen
Mali Bøe Djupvik
Mikkel Flovild Lie
Odin Lindland Mørkestøl

Ola Knudsen
Patryk Adam Woroszylo
Sebastian Bentsen
Sebastian Stokken
Selma Brådland
Simen Ødegaard
Sofie Bruskeland Vatne
Sunniva Sløgedal Dyrstad
Teo Strømstad
Teodor Holmesland Fardal
Thomas Bentsen Thorvaldsen
Tobias Eriksen
Trym Svindland Michaelsen
William Velle
Hedvig Gåseland

Mandal 25. august 2024  
kl. 11.00
Patryk Adam Woroszylo
Sondre Emil Haaland

Holum 25. august 2024
kl. 11.00
Amalie Pettersen Fredriksen
Aryan Holmegård
Elina Systad
Heine Danielsen Møll
Ina Håkonsen
Jon Andreé Sandum Strømme
Jonas Manneråk-Lindland
Lars Kristian Skoie Risøen
Linnea Jørgensen
Millie Braadland Hällstrøm
Pernille Tånevig Osberg
Richard Syvertsen Muren
Sunniva Danielsen
Urte Slimaite
Vetle Breistøl Kleivane

Mandal 31. august 2024
kl. 11.00
Filip Elander Hjortland
Ina Bentsen Danielsen

Isak Sunde-Dahl
Leah Flataker Kvidbergskår
Leander Berrefjord-Hjortland
Leon Saanum Ormestad
Levi Elias Ausdal Nilsen
Lilli Lotta Mehus
Linnea Kristiane Klev Torsmyr
Martin Braadland Nielsen
Martine Madsen
Mathias Gundersen Solås
Mia Brådland Nygård
Mille Aukland Heiberg
Olivia Amundsen Lindland
Per Kristian Due Nordmark
Pia Marie Hansen Skarnes
Ronja Sakariassen Lund
Sebastian Klev Torsmyr
Silje Høiback Pedersen
Sivert Skoie Kallekleiv
Tomas Reitan
William Pytten Waage
Jonas Øyslebø Fasseland
Elle Walvick Glesne 
Elander  Try

Skjernøy 1. september 2024 
kl. 11.00
Malene Handeland Ramsdal
Maya Bentsen
Olaug Gesine Haugstad Aanensen
Sofia Helene Augustine Tallaksen Parrigi

Harkmark 1. september 2024 
kl. 13.00
Kristian Eigebrekk
Lars Kristian Skoie Risøen
Ruben Skeie

Mandal 31. august .2024 
kl. 13.00
Ida Helen Andersen Gill
Sander Turnbill Birting 
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Hva skjer

Mandal Y's Men's klubb 
program - høsten 2024

Møtene holdes SISTE TIRSDAG I Måneden på  
Kirkesenteret i Store Elvegate og begynner kl. 
19.00 og varer til ca 21.30.

27. august
Arild Pettersen: «Min oppvekst på Udøy i  
50-60-årene?»

22. september
Y's Men's kirkedag. Gudstjeneste i Mandal kirke.

24. september
Eirik Gudmundsen «Tenke selv? Kunstig Intelligens på 
godt og vondt» 

29. oktober
Carl Erik Kilander, Skjernøy: «Glimt fra livet i polar- 
områdene.» 

26. november
Eivind Arnevåg, daglig leder av Oase: «Mitt liv med ånd, 
sjel og kropp»                       

I tillegg kan det på kort varsel komme småturer mm.  
i nærområdet!

Facebook: Mandal Y's Men's Club

Kveldsbibelskolen på  
Kirkesenteret

Onsdag kl. 19.00-21.00

Denne høsten blir samlingene på onsdager.  
Høsten datoer:  11. september, 9. oktober,
6. november og 4. desember

Alpha-kurs noe for deg?

Mandal menighet starter opp med nytt  
Alpha-kurs onsdag 2. oktober 2024

Kurset består av 10 ukentlige samlinger med  
undervisning og samtale + en weekend.

I Alpha er det anledning til å utforske den kristne tro  
i et åpent, inkluderende og avslappende miljø.
Høres dette spennende ut – da er Alpha noe for deg.
Du er hjertelig velkommen. Kurset er gratis.

Påmelding til kirkesenteret tlf. 38 27 28 70 eller til  
kursleder Asbjørn Flåt tlf. 48 12 64 75.

Program - Holum bedehus

> 	 Yngres 4.-7. klasse, onsdag kl. 18.30-19.30
> 	 Bønnemøte onsdag kl. 20.00-21.00
> 	 UG Fredag kl. 19.00-21.00
	 Se Holum UG program på Fb.
> 	 Formiddagstreff: Andre torsdag i måneden kl. 11.00-13.00
> 	 Søndagsmøter kl. 11.00, når det ikke er gudstjeneste i kirka.
> 	 Høstmarked blir lørdag 2. november
> 	 Menighetsuka blir uka etterpå: (5.-10. nov.) 

Få meldinger om møter og arrangement:
Send sms til: 27333 (HOLUMBEDEHUS)

Tro og liv

Et tilbud som er tilrettelagt for alle med funksjons- eller 
utviklingshemming. Samlinger på Kirkesenteret en mandag  
i måneden kl. 18-20 med enkel gudstjeneste, sang, lek  
og måltidsfellesskap.

Program sommer/høst 2024:
10. juni, 16. september, 14. oktober, 11. november og  
16. desember.

Holum kirke

> 	 Keltisk morgenbønn onsdag kl. 08.00
> 	 Høytlesing fra Bibelen torsdag kl. 20.30 
> 	 Keltisk kveldsbønn torsdag kl. 21.00

Vi har søndagsskole under gudstjenesten, og gode forsangere 
til salmesangen. Følg med på Holum menighet.no på Fb.

NMS Fredag

Kirkesenteret i Mandal fredager kl. 19.00.

23. august
20. september
18. oktober kl. 17.30: Basar
29. november

Alle velkommen!

Testamentariske gaver

Vil du sikre at en av dine hjertesaker skal leve videre  
gjennom din arv?

Vi er svært takknemlig for testamentariske gaver til Mandal 
menighet, store eller små. Ønsker du mer informasjon?

Kontakt Bjørn Arve Bentsen
bjorn.a.bentsen@gmail.com
Mob. 971 50 578

Markedsgruppa

samles på Kirkesenteret annen hver torsdag i partallsuker.
Oppstart torsdag 5. september kl. 17.00.
Nye og gamle medlemmer velkommen!

Skjernøy menighetsutvalg arrangerer

Temakveld på kapellet med Jan Austad onsdag 9. oktober.
Sangkveld på kapellet onsdag 6. november.

G
re

ta
 T

of
te

ne
s

Høstens menighetsfest

Høstens menighetsfest er under planlegging. Vi inviterer til 
"Babettes gjestebud" lørdag 19. oktober. Sett av denne  
kvelden!
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Barn og unge

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 

Skole - kirke - samarbeide
• 	 Livsmestring for 7. klassinger 16. - 19. april (uke 16)
• 	 Pinsevandring for 3. klassinger 13. - 16. mai (uke 20)
• 	 Kristi Himmelfarts-gudstjeneste for alle trinnene  
	 på barneskolene 6. - 9. mai (uke 19)
• 	 Omvisning i kirken/-e for 5. klassingene

 

Trosopplæringen
• 	 Tårnagent-helg for 3. klassingene lørdag og søndag  
	 27. - 28. april
• 	 Skolestartfestival for 1. og 2. klassingene onsdag  
	 14. august

•	 Utdeling av 5 års-hilsener mandag 19. august
• 	 Bekkevandring for 7. klassingene lørdag 7. september
• 	 Tårnagent-helg for 3. klassinger lørdag og søndag  
	 21. og 22. september
• 	 Agent for rettferdighet for 4. klassinger fredag  
	 18. oktober
• 	 Skattejakt for 4. åringer i Mandal kirke lørdag  
	 19. oktober
• 	 Utdeling av 4 års bok i Mandal kirke søndag 20. oktober
• 	 Skattejakt og utdeling av 4 års bok i Holum kirke  
	 søndag 20. oktober

 Faste treff
•	 Babysang - nytt kurs starter opp torsdag 18. april
•	 Småbarnssang hver fredag kl. 10.30 - følg oss på FB
•	 Familiebaluba hver mandag kl. 16.00 - følg oss på FB
•	 Tirsdagssprell annenhver tirsdag i oddetallsuker -  
	 følg oss på FB
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DØPTE MANDAL

DØPTE HOLUM

Ingelin Soltveit Olsen 
Jonas Feyling Lersveen
Matheo Laurens Franciscus Rorije
Sigurd Bråtveit Sløgedal
Lukas Strømme Damkås
Leah Baskår Jensen
Serina Ramvik-Abrahamsen
Hedvig Bjørgulfsen Hodnemyr
Erle Fasseland Bjørnhom
Ulrik Larsson Ekerheim
Amelia Gundersen Bentsen
Matheo Solberg Askildsen
Torjus Robertsen
Falk Alfred Røksund Haugland
Eira Birgitte Røksund Haugland
Noah Bakke Eielsen
Alva Marie Bjørnstad Konstali

Emilie Slotten Møll
Steinar Repstad Abusdal
Kasper Skeibrok Hoveland
Magnus Hedland

DØDE HOLUM

DØDE MANDAL

Svanlaug Oddveig Røksland, 1929
Per Olav Bjerkeli Sandnes, 1951
Tordis Søvrine Larsen, 1930
Kari Vego Nygaard, 1935
Audun Torgeir Håbesland, 1924
Louise Utheim, 1934 
Dag Einar Gjølme,1966
Torhild Sætran,1947
Bodil Maria Aanonsen, 1921
Erik Yngve Christensen, 1935
Harald Storm Heddeland,1939
Oskar Ferdinand Jerstad, 1932
Anna Synnøve Madsen, 1920
Ingeborg Sandnes, 1961
Marie Ferris Nicolaisen, 1952
Marion Roksvold, 1931
Geir Nøsted,1965
Kari Astri Isaachsen Amouche, 1951
Marion Tørresen, 1935
Arne Haddeland, 1938
Eli Skretting, 1933
Liv Synnøve Lien, 1950
Eva Ragnhild Hovland, 1946
Steinar Lund, 1951
Edith-Synnøve Mevik, 1929
Janina Reetz Haaland, 1929
Knut Kai Berget, 1944
Egil Ingemann Espeland, 1932
Kjell Mogens Birkeland, 1935
Kåre Torbjørn Voreland, 1948
Kjell Adler Omland, 1936

Leif Nøding, 1949
Jon Torbjørn Solås, 1939
Borghild Nesland, 1928
Anker Jarl Olsen, 1944
Else Marie Løyning, 1934
Harald Stusvik, 1930
Torbjørn Nesland, 1958
Aud Tove Wiblemo Lindland, 1948
Anne Marie Møll, 1935
Marta Skuland, 1929

VIGDE MANDAL

Jacob Salvesen og  
Tine Marie Reierson Ausdal
Katrine Instefjord Nodeland og  
Andreas Faye Ree

VIGDE HOLUM

Stine Kvinlaug og Henrik Johan Ariansen 

DØPTE HARKMARK

DØPTE SKJERNØY

Evie Rose Bruskeland-Renaut
Oscar Tobias Bruskeland-Renaut
Lykke Marion Manneråk Knutsen
Jonas Manneråk Knutsen
Karin Lindland Harkmark
Andrè Manneråk-Lindland

Live Gauksås Hogganvik
Ulrik Aanensen Rosseland
Markus Dyrstad Rike
Olivia Isabel Fjellestad (utendørs)
Vanessa Gundersen

Thordis Mary Frostestad, 1930
Ingrid Hildegunn Smith, 1932
Tone Dinah Linnea Skåland Lund, 1953
Greta Reidun Moland, 1944
Olav Johan Kige, 1939
Hedvig Othilia Gundersen, 1929
Ole Guttorm Ihme, 1949
Ester Kristine Rødland, 1931
Thomas Einarsmo, 1990
Gerd Manneråk,1955
Helge Kleiven,1944
Ståle Fjellbakk,1935
Åge Palm Glomsaker, 1954
Magne Rundhovde, 1939
Signe Kristiansen, 1943
Asbjørn Geir Johnsen, 1951
Solveig Kristina Solås, 1928
Arnhild Mary Egeland, 1950
Asbjørg Abrahamsen, 1939
Lina Kristine Bjørgsvik, 1942
Bjørn-Harald Sjøgren, 1945
Perny Mary Nakken Klausen, 1939

Sorggruppe
Den norske kirke i Lindesnes kommune samarbeider med  

Mandal Frivilligsentral om å tilby sorggrupper for etterlatte og pårørende. 

En sorggruppe består vanligvis av 5-8 deltakere og gruppeledere.  
Samtalene handler om forskjellige tema i forbindelse med sorg og savn.  

Samlingene er livssynsåpne, og gruppelederne har taushetsplikt. 

Kontakt Kirkesenteret eller Frivilligsentralen for påmelding og spørsmål.   

DØDE HARKMARK

Elisabeth Kaaløy, 1935
Gunnar Fredriksen, 1948
Tonning Egenes, 1932



Mandal – Søgne  
Kristiansand

38 14 87 70 (24 timer)

Jolstad.no

REGNSKAP SØR AS
Regnskapsføring for primærnæringer

og annen næringsvirksomhet
samt organisasjoner og menigheter.

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal 
Tlf. 38 26 44 33 - Faks: 38 26 46 98 

E-post: post@regnskapsor.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55
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Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 personer.
Bryllup, konfirmasjon, bursdag, blåtur med 
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• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Gierts Karis plass, Mandal 
Tlf. 38 27 10 00 - Faks 38 27 10 01

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100
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FOR NÆRINGSBYGG
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E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 
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«Venner av Kirkens Hus Mandal»
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Store Elvegate 10
Tlf. 38 26 10 06

Gumpens Auto Mandal AS
Sommerkroveien 1, Skinsnes 
Tel. 38 27 29 50
V•A•G forhandleren i Mandal

Mo-stua. Rammeverksted
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Tlf. 915 02 070
www.eiendomsmegler1.no

 

Revisjon og rådgivning på torvet! 
Tlf 38 27 13 70 - www.teamr.no

Mandag 07.30 - 19.00 
Tirsdag-Fredag 07.30-16.00 

www.maren.no

www.seeas.no
Tlf. 900 61 330

Elbiler i alle prisklasser

 Terje Grandal  
tel. 96 500 800

BRUKTBUTIKKEN
I GÅGADA

Møbler – klær – inventar til overs?  
Vi henter gratis!

 
Ring: Torbjørn 993 74 254 

Gro: 412 84 864
Grete: 952 39 554 

Aud: 917 38 325

Din  
annonse her?

Tel: 489 97 548

Nå kan du rydde i skap og kott! Vi tar imot både stort og smått!

 Skinsnes



Enhetsnavn

Nå er det 2010-kullet sin tur
Velkommen til konfirmasjon i Mandal og Holum menigheter. 

De fremtidige konfirmantene har mye å glede seg til. Påmeldingen har startet.

I konfirmasjonstiden får de unge lære mye spennende- om seg selv, om tro, Gud og den verden de er en del av.  
De kan også glede seg til å bli en del av et fellesskap. Høydepunktet er konfirmasjonsdagen - en skikkelig festdag.

Har du spørsmål om dåp? Bare ta kontakt. Hvert år har vi dåp for ungdom i konfirmasjonstiden. 
Vi håper du vil være konfirmant hos oss! 

Påmelding på kirken.no/lindesnes

Det er tid for å melde seg på konfirmasjon i kirken! 

Fo
to

: M
al

in
 L

on
gv

a

Rom for deg

R O M  F O R
B E G Y N N E L S E

Les mer om dåp på kirken.no/dåp


